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NOTA

Suggett: ¢ Rizultat tal-votazzjoni

— REGOLAMENT TAL-PARLAMENT EWROPEW U TAL-KUNSILL dwar
it-trasparenza u Il-integrita tal-attivitajiet ta’ klassifikazzjoni Ambjentali,
So¢jali u ta’ Governanza (ESG), u li jemenda r-Regolamenti (UE)
2019/2088 u (UE) 2023/2859

— Adozzjoni tal-Att Legizlattiv

— L-4059 laggha tal-KUNSILL TAL-UNJONI EWROPEA

(Affarijiet Generali)

19 ta' Novembru 2024, Brussell

L-ezitu tal-votazzjoni dwar I-att legizlattivimsemmi hawn fug hu mehmuz ma' din in-nota.
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Kwalunkwe dikjarazzjoni u/jew spjegazzjoni tal-vot hija disponibbli fuq is-sit web tal-Kunsill:
Trasparenza u Access ghad-Dokumenti
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http://www.consilium.europa.eu/mt/general-secretariat/corporate-policies/transparency/

Il

General Secretaniat of the Council

ANNESS

Insfitution: Council of the European Union

Session: 40359

Configuration: General Affairs

ltem: 2023/0177{COD) {Document: 43/24)

Voting Rule:  qualified majority

Subject: REGULATION OF THE EUROPEAN PARLIAMEMNT AND OF THE COUMCIL on the transparency and
mtegrity of Envircnmental, Social and Govemance (ESG) rating actvities, and amending Regulations
{EL) 2016/2088 and (EL) 202372850

Vote Members

@ fes a7
ﬂ My ]

Abstain 0

Mot participating 0

Total 27
Member State

I § BELGIQUEBELGIE
[ ELNTAPMA

b CESKA REPUBLIKA
B DANMARK

S DEUTSCHLAND
. EESTI

B || ERENRELAND
E== EAAAAA

o EsPARA

§ § FRANCE

e HRVATSKA

B maua

| = KymPOL

o LATVLIA

Weighting
281
144
240
1.3

18,72
10,30
1.15
2

10,87

151
0,395

13,25
0,20

0,42
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Population {%)

Sitting date: 19/11/2024

100%
0%

0%

Member State

i LIETUVA

o LUXEMBOURG
e MAGYARORSZAG
| | mALTA

fmm NEDERLAND
e OSTERREICH
s POLSKA

El PORTUGAL

B § romANIA

s SLOVENLIA
Bl SLOVENSKO
= SUOMUFINLAND

B SVERIGE

Final result

Weighting
0.63
0,15
2,13
0,12
3,00
2,02
BT
2,33
4,73
0.47
1,21
1,24

234
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" When acting on a proposal from te Commission or the High Representative, qualfied majorly is reached If at least 55 % of

membars vote 1 favour {15 ME) accounting far &t feast 65% of the popuiadion
For information: kp-Swww.consiium. ewropa. swpubic-uwoie
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